
TURA 

12 aula 
22 aula 
32 aula 
4 aula 
5 aula 
62 aula 
7 aula 

U.E. 

MANHÀ 
arD. AULAS 

sUBST 

PEI EE CAPITĂO BERNARDO FERREIRA MACHAD0 
Componente curricular: 

PNortssoa QUE HOoUA, AULAs 
ANATyA DO FAFTS04 

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO 

MANHA 

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE REGISTRO 
EQUIPE DE SUPERVISÃO DE ENSINO 

22f 32 f 42f 52f 6f 

TUEMA 

Data da atribuição da D.E.: 
o SALDO DE AULAS DEVERÁ SER ENVIADO PARA A D.E.: deregese @educacao.sp.gov.br 

ESTE EDITAL DEVERÁ SER PREENCHIDO POR PROFESSOR 
(INDIVIDUALMENTE) E PARA CADA DISCIPLINA (NÃO MISTURAR DISCIPLINAS) 

12 aula 
22 aula 
3 aula 
4 aula 
5 aula 
6 aula 
72 aula 

N2A7A8 HORARIO DAS AULAS 

COMISSAo DE ATRIBUIÇÃO DE CUASSES/AUUAS 

CPF 

sTUAÇÃO FUNCIONAL (CAT.F, O, CARGA SUPLEMENTAR OU ART.22) 

2026 

BIOLOGIA 

vERIFICAR NO COMPROVANTE DE INSCRIÇÁO NA SED E COLOCAR 
TODAS AS DISCIPLINAS DO DOCENTE 

(MPORTANTE)HORÁRIO das ATPC: cOLOCAR NO HORÁRIO ABAIXO AS ATPS TAMBÉM. 

OPÇÃO DE CARGA.HORÁRIA 
PONTUAÇÃO EM NİVEL DE D.E. 

NÚMERO DE DEPENDENTES) 

qrD. AUAS 
IVRES 

DATA DE NASCIMENTO 

TARDE 

SUBST 
OIESSOA QUE HUOu AS AULAS 
ALSNATUNA 0O PROrts54 

CIE: 

TARDE 

CÓDIGO: 

22f 39f 42 f 52 f 6?f 

TURNA 

BD 

3E 

MULT A/EJA 

3e TERM/EJA 

1 aula 
2 aula 
3 aula 
4 aula 

5 aula 

ANExo 2G 

Horário:T 

UVRES 

orD. AAS 
NoTE 

MULT 

SUaST 

2 

2 

2 

2 

NOITE 

35014 

2a f 32f 42 f 5f 6 f 
MULT 

39 T 

ATENÇÃO: SERÃO NECESSÁRIAS AS INFORMAÇÕES ABAIXO PARA PODER CLASSIFICAR O DOCENTE 
NOME COMPLETO DO PROFESSOR| wc ushme Ban. 

3E 

ASSuAtso 

3D 

3T 

3D 
3E 
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